
Contributo totale
concesso

Reg. generale 102

COMUNE DI FANO ADRIANO
Provincia di Teramo

Corso V. Emanuele III, n.2 - 64044 FANO ADRIANO (TE)

Pro Loco Cerqueto €.              414,00

€.              1.586,00

Concerto di canti
medioevali dalla

associazione culturale
“Theatena”

Stampa libro “La
Zampogna in
Abruzzo”

Oggetto: MANIFESTAZIONI ESTIVE ANNO 2018. IMPEGNO DI SPESA
CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO  CERQUETO

Totale  €              2.000,00

DATO ATTO che  l’erogazione di tali contributi è rigorosamente soggetto alla presentazione della
rendicontazione delle spese effettivamente sostenute;

RITENUTO quindi di dover provvedere al relativo impegno della somma assegnata;

VISTO il provvedimento sindacale n. 2/2018 dove  è stata attribuita al sottoscritto la Responsabilità
del Settore Amministrativo, ai sensi dell’art. 110, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  ventinove del mese di novembre, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DELL'AREA Î

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 50 del 01-10-2018 con la quale  è stato approvata la
variazione al bilancio di previsione e che nella stessa sono stati oggetto di variazione i contributi
concessi dal BIM di Teramo relativamente alle manifestazioni estive 2018 ed in particolare

€ 10.000,00 per le manifestazioni Estive 2018
€ 1.000,00 principalmente destinata alla manifestazione  “Mostra itinerante per i cento anni
di Guido Montauti”;

VISTA  la delibera di G.C. n. 55 del 21-11-2018 ad oggetto “Contributi Associazioni –
Manifestazioni anno 2018” Pro Loco Cerqueto dove si assegnava a la somma di €. 2.000,00, come
di seguito elencato:

COPIA DI DETERMINAZIONE

Numero  33   Del  29-11-2018

Istante

Pag. 1 - 1 -Pag. 1

SERVIZIO UFFICIO SEGRETERIA



VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il Regolamento di contabilità;

DETERMINA

        LA PREMESSA  costituisce parte integrante e sostanziale  del presente provvedimento,
costituendone motivazione anche ai fini dell'art. 3 della legge 241/90, ed in conseguenza:;

DI IMPEGNARE la somma di € 2.000,00 sul capitolo 1036 “Spese per Spettacoli
Manifestazioni Diverse”  gestione competenza -   del Bilancio  c/e 2018 dove è stata prevista la
relativa copertura finanziaria:

DI STABILIRE che il suddetto contributo, su giusta richiesta del legale rappresentante
dell’ associazione possa essere erogato in acconto nella misura non superiore al 50% del loro
ammontare complessivo;

DI STABILIRE che, ai fini dell’erogazione del contributo accordato alla Pro Loco della
Fraz. Cerqueto la stessa dovrà presentare a questa Amministrazione adeguata rendicontazione di
spesa con relative autorizzazioni;

LA PRESENTE determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa sarà pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi;

LA PRESENTE determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa,
viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.
ni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL'AREA Î
f.to SERVI ALBERTO

Pag. 2 - 2 -Pag. 2



_______________________________________________________________

Servizio Finanziario
Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per
attestazione della copertura finanziaria nella stessa prevista per
la quale è stato prenotato impegno.

29-11-2018                  IL RESPONSABILE DELL'AREA IÎ
                       f.to: Di Giacinto Romina
___________________________________________________________

La presente determinazione composta:
da n.______ foglio/i  di cui si  occupano  n.______ facciate;
da n. ______allegato/i di cui si occupano n.______  pagine;
(il foglio si intende composto da quattro facciate, la pagina da una facciata: D.P.R. 642/72 art.5)

è conforme all’originale esistente presso questo ufficio.

Fano Adriano, li _________ Il Responsabile del Servizio

_____________________

_______________________________________________________________

Pubblicazione Albo Pretorio On-line

Registrata al n. ___________ Registro delle Pubblicazioni.
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio On-line comunale, come
prescritto dall’art. 124, c.1, del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi  dal
_________________ al __________________.

 L’Incaricato/a

______________________
_______________________________________________________________

UFFICIO RAGIONERIA
Impegno n. del Il Ragioniere ________
Liquidazione n. del. Il Ragioniere ________
Mandato n. del. Il Ragioniere ________

Pag. 3 - 3 -Pag. 3


